43845

NOMBRE (S)

ME ENR QU

CEDULA PROfiEClONAL

7897418

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

AMPLIACI N DECASA HABITACI N UNIFAMIIJAR

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M*

104 74

TOTAL DECONSTRUCC!ÓN M*

84.89M* DE AMPLIACIÓN DECASA HABITACIÓN UNIFAMILIAR EN PRIMER NIVEL

$2,653.66

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS (PESOS 00/100 M.N )

LiCENCIA OTOftGADA PARA

AMPLIACION DECASA HABITACION

UNIFAMILIAR

NłCl lO DE

VIGENCIA

VIERNES, 20 OE JUNIO DE2025
yy

VENCIMIENTO MIERCOLES, 17 DE OICIEMBRE DE 2025

743 7d1 50 88 zempooIa2O24.2027@gmail.com presidenciamuniclpal@zempoala.gob.mx Calls Plaza Principal S/N Centro Zempoala, Hgo.